
Alt Lieu Route indication N° col
411 Saint jean d'ormont D32 0
701 Col du Las D32 7.5 7.5 FR-88-0701
556 Col de Saales D420 5.5 13 FR-67-0556

Bourg bruche à droite D50 3.5 16.5
588 Col de la Salcée D50 3 19.5 FR-67-0585b
537 Col de Steige D424 à droite D214 2 21.5 FR-67-0534
961 Col de la Charbonnière D214 9 30.5 FR-67-0961

1077 Col du Champ du Feu D214 3 33.5 FR-67-1075
Auberge Rothlach D214 à droite D130 5 38.5
Le Hohwald D426 à droite D425 6.5 45

766 Col du Kreuzweg D425 5.5 50.5 FR-67-0766
Saint martin D425 à gauche D424 7.5 58
Villé D424 à droite D39 2 60
Urbeis D39 7 67

602 Col d'Urbeis D39 puis D23 4.5 71.5 FR-67-0602
Colroy la grande D23 7.5 79
Provenchère sur Fave D23 puis D45 2 81

608 Col d'Hermanpaire D45 5 86 FR-88-0608
525 Col des Raids D49 5.5 91.5 FR-88-0525

Saint jean d'ormont 3.5 94

Circuit R1 - dimanche 21 juillet
gymnase chemin de la rosière  – Saint Jean d'ormont -  12 km – 20 minutes en voiture

10 cols - 94 km - 2000 mètres
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